
ISTITUTO  COMPRENSIVO  BOZZOLO  

Vi a  A r i n i ,  4/6  –  46012 Bozzo l o  (Mn)  

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

  037691154 –    fax  037691215 –  e-mai l :s egre te r ia@icbozzo lo .gov . i t -mn ic82300 l@i st ru z ione . i t  

-  posta  e le t t ron i ca  ce r t i f i ca ta  mni c82300 l@pec. is t ruz ione . i t  Sito  h t tp : / /www. icbozzo lo .gov . i t  
codice meccanograf ico  I s t i tu to  Comprens ivo MNIC82300L –  codice f iscale  93034830203 

 
 

 

 
 

Prot. 4620/A15       Bozzolo, 30/11/2015 
cig 6498333209  

 

 

Il Dirigente Scolastico 
 

 

VISTO  l’art. 40 del Decreto n. 44 del 01/02/01; 

VISTA la variazione al programma annuale 2015 per la realizzazione del progetto di 

Orientamento Musicale presso la scuola primaria di Rivarolo M.no; 
VISTO il Progetto “Orientamento musicale” nell’ambito del P10 Musica e Corpo; 

CONSIDERATO che il prof. Diego Tininini, possiede i necessari requisiti professionali e di 

esperienza per l’affidamento dell’incarico nell’ambito dell’educazione musicale e che 

all’interno dell’Istituto non ci sono risorse disponibili; 
CONSIDERATO che il prof. Diego Tininini, in servizio presso l’Istituto Comprensivo di 

Casalmaggiore (Cr) “G:Diotti”, con incarico a tempo determinato per l’insegnamento di 

ed.musicale, ha comunicato la propria disponibilità ad accettare l’incarico per il suddetto 

progetto, previa autorizzazione del Dirigente Scolastico dell’Istituto stesso in data 24 
novembre 2015; 

TENUTO CONTO che il progetto è finanziato dal Diritto allo Studio 2015/16 del Comune di 

Rivarolo M.no;   

 
DECRETA 

 

al prof. Diego Tininini, è conferito l’incarico del Progetto “Orientamento Musicale” che si 

svolgerà secondo il calendario allegato, dal 30 novembre 2015 al 30 maggio 2016, per un 

numero presunto di ore 70,50, nelle classi 2^A/B, 4^, 5^A/B della scuola primaria di Rivarolo 
M.no. 

L’importo lordo concordato è di euro 1.682,84 e sarà erogato come segue alla fine del 

progetto: 

- compenso netto euro  1.132,23 
- irpef 27%    euro     418,77 

- irap                 euro     131,84 

  

A conclusione dell’incarico dovrà essere consegnata la scheda, con i dati necessari per la 
valutazione del progetto.          

 

 

 

 
 

        LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

        ______________________ 

        (Prof.ssa Elena Rizzardel l i )  

 

 
 

pberg 

mailto:mnic82300l@istruzione.it
mailto:mnic82300l@pec.istruzione.it
http://www.icbozzolo.gov.it/

